
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

terça-feira, 1 de outubro de 2019 Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF3EDEFA211BCF835D52B5E79C0853D



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Portaria nº 004/2019, de 01 de outubro de 2019 - Nomeia a Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF3EDEFA211BCF835D52B5E79C0853D



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐Fone (fax): (74) 3648‐2137   
Email: ibipeba.cm@hotmail.com 

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970‐000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐ Fone (fax): (74) 3648‐2137 

 

 

 

Portaria nº 004/2019, de 01 de outubro de 2019. 

 

"Nomeia a Assessora 
Parlamentar da Câmara 
Municipal de Ibipeba". 

 

 O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais.  

 

 R E S O L V E : 

 

 Art. 1º - Nomear a Senhora LUCIENE JOAQUINA ROCHA 
para o cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara Municipal 
de Ibipeba – BA. 

   

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam – se as disposições em contrário  

   

 Gabinete do Presidente, 01 de outubro de 2019. 

 

 

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA 

=PRESIDENTE= 

 

 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF3EDEFA211BCF835D52B5E79C0853D


		2019-10-01T11:11:14-0300




